 Forte croissance de Grupo Éxito avec une croissance comparable de +21% tirée par la reprise de

l’économie et le retour des touristes.

Assaí a déjà pris possession de 60 hypermarchés GPA en vue de leur conversion au format cash & carry

et prévoit l’ouverture de 40 d’entre eux au second semestre 2022, en ligne avec les prévisions.

La valorisation boursière des participations dans GPA et Assaí a progressé de +0,9 Md€  (+60%) depuis

le début de l’année pour atteindre 2,4 Mds€ au 20 avril.

1 France y compris Cdiscount, hors GreenYellow. Données non auditées – Les loyers correspondent aux intérêts payés sur les dettes de loyer et remboursement

des passifs de loyer
2 Périmètre tel que défini dans les documentations de refinancement obligataire avec principalement Segisor comptabilisé dans le périmètre France Retail + E-

commerce (y compris GreenYellow), voir page 8
3 Données par société telles que publiées par les filiales GPA et Assaí – « Total Latam » hors essence et calendaire

France (y compris Cdiscount, hors GreenYellow)

En M€
T1 2021

(3 mois)

T1 2022

(3 mois) Var

Dette nette 31 décembre (hors IFRS 5) (3 873) (4 701)

Variation de dette nette -968 -399 +569

Dette nette 31 mars (hors IFRS 5) (4 841) (5 101)

EBITDA 193 176 -16

EBITDA (après loyers) 29 25 -4

France (y compris Cdiscount, hors GreenYellow)

En M€
FY 2021

(12 mois)

T1 2022

(12 mois) Var

Dette nette début de période (hors IFRS 5) (3 873) (4 841)

Variation de dette nette -828 -259 +569

Dette nette fin de période (hors IFRS 5) (4 701) (5 101)

EBITDA 1 401 1 385 -16

EBITDA (après loyers) 780 776 -4

Vendredi 22 avril 2022 ▪ 3

Chiffres-clés

Variation du chiffre d’affaires consolidé par segment

CA HT (en M€) T1 2022
Croissance

totale

Croissance

organique1

Croissance

comparable1

France Retail 3 351 -1,1% -2,7% -1,6%

Cdiscount  426 -11,9% -13,5% -13,5%

Total France 3 776 -2,4% -4,1% -3,8%

Latam Retail 3 706 +13,2% +5,8% +9,7%

TOTAL GROUPE 7 483 +4,7% +0,5% +3,2%

GMV Cdiscount2 916 -9,0% n.a. n.a.

Au 1er trimestre 2022, l’impact du change est de +3,9%, l’effet essence de +1,0%, l’effet périmètre est neutre

et l’effet calendaire de -0,7%.

Rappel des perspectives pour l’année 2022 en France